

தினமலர் . 17-06-2010

அறிவிப்பு

இந்திய அரசு சுற்றுச்சூழல் மற்றும் வனத்துறையின் கடித எண் J - 13012/34/2008- 1A.II (T), நாள்.மே 31, 2010-ல் EIA அறிவிப்புகள் 2006 மற்றும் அதன் திருத்தங்களின் கீழ் கடலூர் மாவட்டம், சிதம்பரம் தாலுகா, கொத்தட்டை, அரியகோஷ்டி, வில்லியநல்லூர் மற்றும் சிலம்பிமங்கலம் கிராமங்களில் அமையவுள்ள 3600மெகாவாட் நிலக்கரியை உபயோகிக்கும் அனல் மின் நிலையம் அமைப்பதற்கு சுற்றுச்சூழல் அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது என பொதுமக்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுகிறது. இதன் நகலை நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம், தமிழ்நாடு மாசுகட்டுப்பாடு வாரியம் மற்றும் இந்திய அரசு சுற்றுச்சூழல் மற்றும் வனத் துறையின் இணையதளமான <http://www.envfor.nic.in> ல் காணலாம்.

ஐ எல் & எப் எஸ் தமிழ்நாடு பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

பி - பிலாக், நவீன ப்ரேசிட்யம், 4th மாடி, 103,

நெல்சன் மாணிக்கம் ரோடு, அமைந்தகரை, சென்னை 600 029.

NOTICE

This is to inform the public at large that, the setting up of 3600 MW Coal based Power Project at Kottatai, Ariyagosthi, Villianallur & Silambimangalam villages, Chidambaram Taluk, Cuddalore District by IL&FS Tamil Nadu Power Company Limited has been accorded Environmental Clearance under EIA Notification, 2006 and its subsequent amendments by the Ministry of Environment & Forests, Government of India vide letter No : J-13012/34/2008-IA.II (T), dated May 31, 2010. Copies of this letter are available at the Registered Office of the Company, Tamil Nadu Pollution Control Board and also on website of the Ministry of Environment & Forests at <http://www.envfor.nic.in>

IL&FS Tamil Nadu Power Company Limited

B - Block, Navin's Presidium, 4th Floor, 103,
Nelson Manickam Road, Aminjikai, Chennai 600 029.

தினமலர் புதுச்சேரி 4-11-2010



அறிவிப்பு

இந்திய அரசு சுற்றுச்சூழல் மற்றும் வனத்துறையின் கடித எண் F No : 11-43/2010-1A.III MoEF (IA.III.Division), நாள். 29.10.2010-ல் EIA அறிவிப்புகள் 2006 மற்றும் CRZ அறிவிப்புகள் 1991 கீழ் கடலூர் மாவட்டம், சிதம்பரம் தாலுகா, கொத்தட்டை, அரியகோஷ்டி, வில்லியநல்லூர் மற்றும் சிலம்பிமங்கலம் கிராமங்களில் அமையவுள்ள 3600 மெகாவாட் நிலக்கரியை உபயோகிக்கும் அனல் மின் நிலையத்திற்கான சுயதேவை துறைமுகம் மற்றும் கடல் நீரை நன்னீராக்கும் நிலையம் அமைப்பதற்கு சுற்றுச்சூழல் மற்றும் CRZ அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது என பொதுமக்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுகிறது. இதன் நகலை நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம், தமிழ்நாடு மாசுகட்டுப்பாட்டு வாரியம் மற்றும் இந்திய அரசு சுற்றுச்சூழல் மற்றும் வனத் துறையின் இணையதளமான <http://www.envfor.nic.in> ல் காணலாம்.

ஐ எல் & எப் எஸ் தமிழ்நாடு பவர் கம்பெனி.லிமிடெட்

பி - பிளாக், நவீன் ப்ரேசிட்யம், 4வது மாடி, 103,
நெல்சன் மாணிக்கம் ரோடு, அமைந்தகரை, சென்னை - 600 029.


R-2010085077

ILFS - TPC / 3 / PREM ASSOCIATES - TAM

THE TIMES OF INDIA, CHENNAI
THURSDAY, NOVEMBER 4, 2010

NOTICE

This is to inform the public at large that, Ministry of Environment and Forests has accorded Environmental and CRZ clearance for Captive Port and desalination Plant for the Proposed 3600 MW Coal based Thermal Power Plant of IL&FS Tamil Nadu Power Company Ltd at Kottatai, Ariyagosthi, Villianallur & Silambimangalam villages, Chidambaram Taluk, Cuddalore under EIA Notification, 2006 & CRZ Notification 1991 vide letter No: F No: 11-43/2010-IA.III MoEF (IA.III Division), dated October 29, 2010. Copies of this letter are available at the Registered Office of the Company, Tamil Nadu Pollution Control Board and also on website of the Ministry of Environment & Forests at <http://www.envfor.nic.in>

 **IL&FS Tamil Nadu Power Company Limited**

B - Block, Navin's Presidium, 4th Floor, 103,
Nelson Manickam Road, Aminjikarai, Chennai 600 029.

ILFS - TPC / 3 / PREM ASSOCIATES